~_. ... , ..... -.-ç-r. -.~ •

ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
Rua Raimundo Nonato Ribei ro 11 2 300 - Centro -Trai r i - CE - 62 .690 -000

l"one/Fax: (85) 335 1-1313 ·
CNPJ (MF) 11 Q 35.076.645/0001-92 CGF 112 06.920.407-1

PORTARIA Nº 004/2019

TRAIRI-CE., 02 DE JANEIRO DE 20i 9

l ;

.; 'i·
- - l 'f'

DISPOE SOBRE A DESTITUIÇAO DA SRA.
RAIANE TEIXEIRA PINT9, DAS FUNÇÕES .. DE
ASSISTENTE DE APOIO LEGISLATIVO, DE
CARGO EM COMISSÃO DA ESTRUTURA
ADMINISTRA TIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
TRAIR/ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, Estado do Ceará, .em pleno
exercíc io do cargo, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e regimentais, etc.

-
'

RESOLVE:

· r .,
"' ( '. ~ ' .t "

Art. 1º - Destituir a Sra. RAIANE TEIXEIRA PINTO, brasileira, solteira, servidora
•• ' J

pub li ca, portadora do CPF nº 048 .724.713-2, das funções dantes designada do
ca rgo em comissão, de ASSISTENTE DE APOIO LEGISLATIVO, simbologia .ct-

·' .l 1 1. i•

VIII, vo ltando a exercer o cargo AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I, . R"1r:.t~ ,p}a
Estrutura Adm ini stra ti va dos Efeti~os desta Casa Legisla tiva, conforme d1e ·é
con ferido por Lei.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. i;
1!•
;~"~1 "'). r; ~- .

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGIST RE-SE,

PUBLIQUE-SE

j !J
·, 't

P/\ÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI (CE), em 02 de janeiro de 2019. , --rt~-:;.· ~i.:J

Presidente da Câmara Munic pai de Trairi

,..1 ·1 1·1 '! . . ,/ .

é.7 - l:
i ·~ ,•

'•

. 1 ''
.J i '·